

    

    

    
        

        

                          
                  



    
        

            
            
                
                
                    
                                                                                    
                                                                        
                


                
                
                
                
                

                
                    	
                            
                                Jak to funguje                            
                        
	
                            
                                Hledejte v projektech                            
                        


                

                
                
                
                            


            
            

            
                
                                                            
                                        
                    
                    
                    
                                                                
                                    
                
            


            
        

    


    
                        
                
    







        
    

    

    
    


            
                
                
                
                
                
                
                
                
    


    
        
        
          
    
        
            
               
                    Instagram marketing strategy pdfpráce
                

            


            
                Chci zaměstnávat
                
                    Chci pracovat
                
            

        

    




    
        
    	
            
                Freelancer
            
            



	
                                        
            
                Hledání práce
            
            

	
                                                    
                instagram marketing strategy pdf
            
            

	
            1
            


    
    
        
            
                
                    
  


                
                
                    Hledat klíčové slovo
                
                
            

            
                
                    
  


                
                
                    Kde?
                
                
            

        

        
        
        
        
        
        
            Vyhledávání
        
    

    






    
        
            
                
    
        
            
                Filtrovat

                
                    
  


                
            

            
                
                    Moje poslední hledání

                    
                        
                    

                

                
                    Třídit podle:

                    Rozpočet

                    
                        
                            
                            
                                Projekty s fixní cenou
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Projekty práce placené od hodiny
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    pro
                                

                                
                                    
                                

                            

                            

                            
                                
                                    Trvání
                                
                                
                                Bez ohledu na dobu trvání
Méně než 1 týden
Od 1 do 4 týdnů
Od 1 do 3 měsíců
Od 3 do 6 měsíců
Více než 6 měsíců / Průběžná práce
Nespecifikováno


                                
                            

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Soutěže
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    

                


                
                    Typ

                    	
                            
                            Místní práce
                        
	
                            
                            Doporučené práce
                        
	
                            
                            Práce s náborářem
                        
	
                            
                            Práce na plný úvazek
                        


                


                
                
                    Dovednosti

                    

                    
                        
                            zadat dovednosti
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                

                
                    Jazyky

                    

                    
                        
                            zadat jazyky
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                


                
                    Stav zakázky


                    
                        
                            
                            
                                Všechny otevřené zakázky                            
                            
                            
                                Všechny otevřené a uzavřené zakázky                            
                        

                    

                

            

            
                    
                        Použít filtr                    
            

        

    




            

        


        
            
                
                    
    Od nejnovějšího
Od nejmenšího rozpočtu
Od největšího rozpočtu
Nejnižší nabídky/příspěvky
Nejvyšší nabídky/příspěvky





    5,000
    instagram marketing strategy pdf zakázek nalezeno, ceny v EUR



    
        
    



  
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





                

                
                    
            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Odborník na e-mail marketing ECOMAIL
                            
                        

                        4 dní left

                        
                            
                                     OVĚŘENÉ
                            

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledám externího specialistu na e-mail marketing, který by nám pomohl naladit nastavení našich služeb ECOMAIL u našich eshopů. 

Váš úkol bude zaměřený hlavně na:

* Nastavení a správu odesílání různých typů emailů (narozeninový a pod.)/ newsletterů

Co se od vás očekává:

* Důkladná znalost služby ECOMAIL
* Zkušenost s vytvářením a odesíláním newsletterů
* Schopnost automatizovat rozesílku emailů, dle segmentace

Pokud jste expert na e-mail marketing a máte praktické zkušenosti s službou ECOMAIL, jsem velmi rád, že vás poznám a prober...
                        
                    
                    


                    
                        
                            E-mail Marketing
                        
                            Internetový Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €22 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €22 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Social Media Marketing Agency
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            potřebuji schopného a týmového freelencra který umí vytvářet webové stránky, facebook reklamu a internetový marketing 
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Google Plus
                        
                            Social Media Marketing
                        
                            Twitter
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1605
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1605
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                správa socialních sítí, grafika
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v oblasti marketingu, obchodu nebo příbuzného oboru
● Minimálně 2 roky zkušeností v marketingové oblasti (nejlépe ve financích)
● Zkušenosti s tvorbou a implementací marketingových strategií a kampaní
● Vynikající komunikační schopnosti a schopnost dokončovat práci v daných termínech
● Znalost užívání online a offline kanálů v marketingu (LinkedIn, Twitter, Instagram, Facebook…)
● Analytické schopnosti a schopnost interpretovat data
● Anglický jazyk na psací a komunikační úrovni
● Dobrou znalost gr...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Canva
                        
                            Figma
                        
                            Grafický design
                        
                            Photoshop
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Adaptacion de logo
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Se crearan  3 variantes de un logo
cada variante incluira
1- Logo en SVG
2- Icono para Whatsapp, Instagram y Facebook con fondo blanco y con fondo negro
3- Logo en PNG
4- Logo en PNG
5- Favicon para las redes  paginas

Logo Original


Variantes a crear
1- Nerdcom Space = un  Catalago de poductos con QR integrado
2-  Nerdcom CARDME = una pagina con Vcard y codigo QR integrado
3- Nerdcom SHOP =  un sistema como  

Para las variantes solo debe
1- crear un icono limpio delicado que ira a la izquierda
2- Poner la palabra  Space,  CARDME  y SHOP en la parte derecha de la M de Nerdcom  en mayuscula, manetener la misma fuente y convinar con el icono que se creara

Colores que no se puede usar
- Naranja, Rojo
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            Tvorba log
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €21
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €21
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            19 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vector graphics - 4 versions logos of startup company
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hello everyone,

I need to make four versions of logos for my startup company.

#1 - black version 
Ing. Svoboda Tomáš

see 

#2 - blue version
Ing. Svoboda Tomáš
www.ucet...Tomáš

see  (this blue is just example, you have to use R=22 + G=63 + B=134)

#3 - green
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this green is just example, you have to use R=56 + G=178 + B=77)

#4 - red version
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this red is just example, you have to use R=190 + G=22 + B=34)

The winner send me PDF of each version and main source of work (.eps, .ps – PostScript, .adp – Adobe Illustrator Artwork, .cdr – Corel Draw, .svg – Scalable Vector Graphics or .zmf – Zoner Callisto).
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrace
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €27
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €27
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            27 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Web Specialist & Graphic Designer
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Pokročilá znalost HTML5, CSS3, hodí se i Javascript a PHP.
▪ Rutinní ovládání Adobe CC (PS, AI, ID).
▪ Tvorba wireframů a prototypů webu (Figma).

? Jaké úkoly tě můžou potkat:
▪ Komplexní SEO analýza webu klienta,
▪ analýza trafficu konkrétního webu,
▪ zaregistrování domény a zajištění přesměrování stávajícího klientova webu,
▪ obléknutí webu do nové grafické šablony,
▪ příprava grafiky k postu na Instagram,
▪ navržení jednoduchého náborového letáku.

? Co na oplátku nabízíme?
▪ Pestrou práci v božím kolektivu,...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            Photoshop
                        
                            Web design
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1906
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1906
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Marketing GA, Soc. site, celkova reklama eshopu
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobry den,

Shanime nekoho na marketing pro nas eshop. Prodavame rucni sklenene produkty. Jednalo by se o praci na GA, SEO,  kampagne, a dalsi co je potreba ohledne marketingu.
 
                        
                    
                    


                    
                        
                            Reklama
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Vytváření zpětných odkazů
                        
                            Marketing
                        
                            SEO
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            18 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tworba WWW stránek - Online Marketing
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsem nováček v realitách a věnuji se jim 18 dní. Potřebuji vytvořit online webové stránky na osobní brend, fb a insta a tam přilákat prodávajicí kteři se mnou budou chtít prodávat svou nemovitost. 
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €409
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €409
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            16 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Kumar P. -- 2
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Fix moodle PDF converter
                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            Moodle
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €46
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €46
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Digital marketing
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Plasma Ias academy for SEO SEM
                        
                    
                    


                    
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Vytváření zpětných odkazů
                        
                            Marketing
                        
                            SEO
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €60
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €60
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            19 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba kampaně na Instagramu a Facebooku 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme společnost která se zabývá kapitálovými trhy a hledáme osobu která nám bude schopna vytvořit reklamy na FB a Instagram na generování potencionálních zákazníků. 
Kampaně budou zaměřeny pouze na edukaci klientu, semináře, webináře.
-Tvorba landing page
-Tvorba reklamy 
-Nastavení reklamy
-Návrhy obrázku pro danou kampaň 

                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Instagram Marketing
                        
                            Domovské stránky
                        
                            Potenciální kontakty
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €19 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €19 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Specialista na digitální marketing s AJ nebo FJ
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ? Mluvíte dobře anglicky nebo francouzsky?
? Máte zkušenosti z marketingového prostředí? Ideálně i se správou sociálních sítí a influencer marketingem?
?Chcete pracovat na homeoffice pro francouzskou firmu, plánovat spolupráce s českými influencery a celkově se podílet na rozvoji značky v Česku?

Hledám za sebe náhradu. I když se mi tenhle job snů opravdu nechce opouštět, mateřské povinnosti volají.
Zaškolení během července, nástup na začátku srpna. 

–––––––

O nás:
Společnost Cellublue je specialistou v oblasti produktů na hubnutí, celulitidu a strie. Ve Francii, kde ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Digital Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €11 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €11 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Správa sociálních sítí pro technologický startup
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Pro technologický startup zaměřující se na digitalizaci restaurací a hotelů hledáme social media specialistu nebo specialistku, kteří si vezmou na starosti kompletní přípravu obsahu pro Facebook a Instagram. Náplní práce je příprava obsahu od nápadu, přes copy po zpracování vizuálů a publikování. 
                        
                    
                    


                    
                        
                            Content Marketing
                        
                            Content Strategy
                        
                            Copywriting
                        
                            Photoshop
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €14 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €14 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Assignment: Develop an extensive text base for the company's audit brochure
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Conditions: We require and are looking for a free...subject of another assignment).

Form of text output:
- Module name: XY
- Methodology of work of our company
- Content (as determined by headings and numbering of individual categories)
- Name and number audit subcategories + describe the text theoretically.


Here is an example of the form of work of one developed module for strategy: 


Approximate word range for one module = 2000-5000 words
Required scope of work = 10,000 - 20,000 words
Required developed modules:
1. graphic design
 development
 networks 
Více o zdrojovém textuPro další informace o překladu je potřeba zdrojový text
                        
                    
                    


                    
                        
                            Digital Marketing
                        
                            E-mail Marketing
                        
                            Marketing
                        
                            Marketing Strategy
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €132
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €132
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                marketing na facebooku
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            eshop s potravinami a vlastním rozvozem
                        
                    
                    


                    
                        
                            Reklama
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Marketing
                        
                            Prodej
                        
                            SEO
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €96
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €96
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            11 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Digital marketing, social media strategy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Vyrábíme rychlé lodě a máme nový produkt - rychlý katamaran IC36 o němž i Forbes bezúplatně psal jako o Porsche na vodě ze země suchozemců. Takový projekt u nás nemá obdobu, přitom suchozemci z Česka přinesli např. Jetsurf.

A teď potřebujeme hnout s naším online marketingem. 

1) Identifikovat a stanovit internetové prodejní kanály.
2) Stanovit požadavky na media kontent a spustit kampaně cílené na konkrétní typy zákazníků.
3) Měření a kvalitní vyhodnocení výsledků bude nutností pro určení následné strategie.

Jestli máte dobrodružnou povahu a umíte vytvořit odvážn&eac...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Copywriting
                        
                            Digital Marketing
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €11 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €11 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba výkresové dokumentace, Konverze tištěných výkresů do elektronické verze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Položka                                                                              Cena

Tvorba výkresové dokumentace ................ Kč bez DPH / za 1 součást
V ceně má být zahrnuta tvorba níže uvedených výstupů pro každou součást :

tvorba modelu - step soubor
tvorba 3D pdf souboru (pro prezentaci součásti)
tvorba výkresové dokumentace - pdf, dxf soubor (pro některé součásti více výkresů, např. obráběcí, slévarenský)
modifikace popisového pole výkresů (1 pole pro všechny výkresy)
kontrola nového výkresu  - srovnání se starým výkresem + doplnění informac&iacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Vytváření 3D modelů
                        
                            3D tisk
                        
                            3D ztvárnění
                        
                            AutoCAD
                        
                            CAD/CAM
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €3738
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €3738
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Pomoc se získáváním kvalitních followerů na IG - Czech speakers only
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Zdravím,

hledám zkušeného člověka který dokáže pomoct a poradit se získáváním kvalitních followerů na můj instagramový profil. 

Mám instagramový profil na kterém prezentuji svou fotografickou tvorbu. Především fantasy, akty(samozřejmě cenzurované pro instagram), glamour.

Současný stav: Mám menší instagramový profil kam vkládám svou fotografickou tvorbu. Mám v současné okolo 1300 followerů, ale jejich engagement je slabý a kvalita bohužel pochybná. V minulosti jsem měl člověka, kterého jsem platil. Ten sice zvýšil během tří měsíců počet followerů ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €115
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €115
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                online marketing
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hlavni naplní naši společnosti je organizováni eventu po celém světe. Hledáme někoho kdo by nám pomohl s propagaci naši společnosti na sociálních sítích a potom nastavení businessove a marketingovou strategii.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Reklama
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Vytváření zpětných odkazů
                        
                            Marketing
                        
                            SEO
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            6 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Logo, jednoduchý web, FB, Instagram
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Ahoj, jmenujeme se NYBE garage a rozjíždíme nové centrum autoslužeb, pro které hledáme líbivé logo, korporátní design a potřebujeme také vytvořit jednoduchý web, FB a Instagram, aby se o nás zákazníci dozvěděli ? Logo by mělo být v duchu old school/ retro/ graffitti a hlavní služby?, které poskytujeme jsou: auto/ pneu servis, ruční mytí a detailing centrum.
                        
                    
                    


                    
                        
                            3D design
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €784
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €784
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            12 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Digital marketing services
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            SEO, SEM, SMM services
                        
                    
                    


                    
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Marketing v internetových vyhledávačích
                        
                            SEO
                        
                            Social Media Management
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €215
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €215
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            15 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Affiliate marketing na shánění leadů: 2 týdny ve fitness ZDARMA
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Sháním měsíčně cca 100-200 kontaktů na lidi z Prahy, kteří by si rádi vyzkoušeli 2 týdny cvičení zdarma v našem inovativním fitness F45 Training ().

Detaily, cílovou skupinu a geografii můžeme probrat osobně. Díky. 
Tereza Sejkotová, 605077129, tsejkotova@
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Instagram Marketing
                        
                            Lead Generation
                        
                            Social Media Marketing
                        
                            Sociální sítě
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1064
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1064
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                nové webové stránky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...webových stránkách. Provozujeme pension Klokočí a k tomu se snažíme dělat i catering. Máme už delší dobu neaktualizovaný web:
 

Chtěl bych tento web "zgruntu" předělat. Představa je "dlouhý list" kde bude minimum textu a hodně fotek.

Bylo by tam pouze "části" 
-o nás
-naše nabídka (obědy, rauty, finger food) - nejde udělat nějak šikovněji než to otevírání nového okna s pdf?
-FAQ
-obrázky - naposílal bych + propojení na náš IG   
-kontakt 

nevadilo by mi použít nějakou šablonu. Díval jsem se třeba zde:

                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €284
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €284
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Marketingové kampaně na Google, Seznam, Instagram, Heureka, ..
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Máme již rozjeté marketingové kampaně na různých kanálech a hledáme člověka, který by dokázal vyhodnotit zda jsou správné a adekvátní a poté případně navrhnout marketingovou strategii a celou ji spravovat ke stanoveným cílům.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2129
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2129
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Úprava stavebního projektu v Autocad
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám stavební projekt  v dwg formátu a poptávám úpravu v rozsahu změn vnitřních příček (již zakreslené v pdf formátu). Místnosti jsou již zaměřené - stačí pouze aktuliazovat dwg. Co se týče výstupu, tak potřebuji:

1. Dva půdorysy a jeden řez - zakreslení změn do původní dispozice (změny v jiné barvě)
2. Dva půdorysy a jeden řez - viz nahoře - čistý stav po zakreslení změn
3. Zakreslení elektriky do půdorysu - aktualizace dle skutečného stavu
4. Zakreslení situace garáže - pouze schéma umístění garáže na pozemku

Jedná se o střešní nástavbu bytu v Praze Hostivař. ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            AutoCAD
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €236
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €236
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Copywriter
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dokumentaci musíte zabalit do jedné prezentace ve formátu PDF. Což v důsledku toho pošleme sponzorům jako komerční nabídku.
Co znamená prezentace ve formátu PDF sama o sobě?
Je nutné popsat, co Giveaway je, pak napsat, jak to projde, jaké jsou výhody pro sponzora a folofers. Pošleme vám příklady, na které budete také muset napsat.

ONLY FOR CZECH NATIVE PEOPLE.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Article Writing
                        
                            Tvorba textů
                        
                            Copywriting
                        
                            Úpravy textu
                        
                            Ghostwriting
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €123
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €123
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Salesforce marketing cloud implementation
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Skills- Salesforce, salesforce  etc
                        
                    
                    


                    
                        
                            Cloud Computing
                        
                            CRM
                        
                            Vývoj Salesforce aplikací
                        
                            Salesforce.com
                        
                            SAP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €6
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €6
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                øver sky (precisamos pessoas para vender ou marketing com comissão)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            a cada venda 20 $ de comissão
sem atrasos
precisamos urgente!!!
                        
                    
                    


                    
                        
                            Prodej
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €229
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €229
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Veďte Facebook a Instagram účet a kampaně
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme spolek podnikatelů v Beskydech. Pro projekt  hledáme někoho, kdo by uměl naplánovat a udělat reklamní kampaň na FB a Instragramu. Spolupráce od cca 4/2019 do 11/2019. V případě spokojenosti i další roky. Hledáme nejlépe někoho se zájmem o hory, turistiku, kdo by chtěl psát o členech spolku  a turistických zajímavostech v jejich okolí.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            Tvorba log
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1183
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1183
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Facebook marketing - podvědomí o značce a výkonnostní kampaně
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme kolegu na místo Facebook marketing specialist, jde nám o vybudování podvědomí o značce a pravidelný provoz výkonnostních kampaní a propagaci nových produktů. Obchod Hellors nabízí vybavení pro cestování, kempování, karavaning a pláž, snažíme se našim zákazníkům poskytnout bezkonkurenční produkty a zážitky s nimi spojené. Náš slogan zní "sbaleno na cesty" z toho vyplývá že jsme důležitou součástí každé přípravy na cestu či dovolenou. Tímto sloganem se snažíme vžít do podvědomí našich st&aacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Brand Marketing
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Marketing
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €13 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €13 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Power of Case
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, začínám nový projekt ohledně nabíjecích krytů pro všechny druhy iPhonů. V příloze zasílám fotografii produktu, abyste měli představu, jak produkt vypadá. 

Co potřebuji, je produkové video. Produktové video, které přesně ukáže, j...začínám nový projekt ohledně nabíjecích krytů pro všechny druhy iPhonů. V příloze zasílám fotografii produktu, abyste měli představu, jak produkt vypadá. 

Co potřebuji, je produkové video. Produktové video, které přesně ukáže, jak produkt funguje a jaké má výhody. Výhody vám napíši, abyste s tím ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            After efekty
                        
                            Úprava videa
                        
                            Tvorba videí
                        
                            Video služby
                        
                            Tvorba videa
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €22
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €22
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Online Marketing
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Zdravím,

provozuji vlastní tělocvičnu pod názvem Tělárna.CZ. 
Jde o funkční cvičení, při kterém využíváme primárně Kettlebell. Nicméně krom tohoto zařízení mám pro své cvičence i velkou zásobu kompenzačních cviků, dýchacích cvičení a další. Původně jsem měl v úmyslu tento projekt rozjet hlavně na bázi osobních návštěv atletů, nicméně to se nám vzhledem ke startovacím problémům bohužel nepodařilo. 

Tělocvičnu jsem aktuálně postavil už po třetí. 2x stála v Praze a teď jsme na Dobříši - prostě se nehodlám vzdát úspěchu, i ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Reklama
                        
                            Hromadný marketing
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Marketing
                        
                            Prodej
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1074
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1074
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Správa IG redukce stravy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme někoho, kdo se bude starat o Instagram firmy, která poskytuje redukční stravování a výživové poradenství.
Někdo, kreativní ve focení, přípravě jednoduchých jídel (proteinových koktejlů, polévek, kaší apod.)
                        
                    
                    


                    
                        
                            Instagram
                        
                            Fotografie
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €188
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €188
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Prestashop 1.7 - hledáme zkušeného programátora/programátory pro vlastní úpravy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...třeba, abychom mohli grafické podklady přidávat i mazat.

Vše včetně grafického nasazení na front do aktuální šablony.

3) po zaplacení zákazníkovi aby dorazilo vygenerované PDF s informacemi, které zadal během objednávky na základě zvolené grafiky a s dalšími informacemi o produktu získané z databáze. Toto PDF bude zároveň ke stažení po určenou dobu v zákazníkově administraci

4) PDF u prodkuktů, kde byla dle bodu 2) zvolena jiná možnost balení, než jen bezpříplatkové PDF na e-mail, by se měla dle CRONu posílat na naši tiskárnu k př&iacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Prestashop
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1080
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1080
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Správa firemních profilů na sociálních sítích Facefook, Instagram a Google+ (a VK)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme menší jazyková škola. Zaměřujeme se především na výuku cizích jazyků pro veřejnost - skupinové kurzy, individuální výuka, online výuka přes Skype apod.

Spravujeme vlastními silami tři firemní profily: 


https://plus.google.com/+Sololang
(rádi bychom také VK - )

Chceme přilákat nové zákazníky a udržet se v povědomí u stávajících. Asi děláme něco špatně..  :-) Dlouhodobě nevidíme žádný efekt - počet fanoušků stránek neroste, návštěvnost webu ze "social" kanálů se moc nezvyšuje.

Pro jednoduchost spravujeme všechny tři p...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Kreativní design
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Social Media Management
                        
                            Social Media Marketing
                        
                            Sociální sítě
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €8 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €8 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Aplikace na vytvareni automatizovanych dokumentu pro Salesforce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Vytvorim a nahraji sablony (word, excel, powerpoint nebo text dokument) do te appky na Salesforce. 
Tento template ma takzvane merge policka. Tj. kod, kterym si zakaznik bude moci vytvorit libovolny template a dat tam vzdy to policko ze Salesforce, ktere potrebuje, aby se mu ukazalo na finalnim -dokumentu
- Zde jsem schopen spravovat ruzne sablony, rozhodnout se, jaka bude finalni podoba dokumentu (pdf, word nebo jine), dat dokumentu jmeno, kde muzu vlozit auto datum, policka ze Salesforce atd.
- Jako druhy krok by melo prijit spojeni techto merge policek s policky v Salesforce (aby system vedel, odkud informaci brat) 
- Toto musi byt flexibilni, tzn. muzu si vytvorit nekolik variant propojeni merge policek s polickami v -Salesforce a dat jim napr. ruzna kriteria, na zaklade kter...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Excel
                        
                            PHP
                        
                            Vývoj Salesforce aplikací
                        
                            Salesforce.com
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2924
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2924
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Export z SQL databaze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám databázi SQL obsahující objednávky zákazníků u odběratelů obsluhovanou v sw naprogramovaném v C#. SW běží ve Windows 7. Každá objednávka je definována id...objednávkách ve formě 10-ti grafů a jedné tabulky. Reportům musí předcházet výpočty příslušných hodnot zobrazovaných v grafech přímo v SQL. Pro exporty se jeví jako vhodné namapovat SQL databázi s výpočty na excelový sešit, v němž by se na listech vytvořily grafy a tabulka. Následně si mohu tyto grafy a tabulku uložit do .pdf pro snadné čtení. Mám k dispozici: kompletní zdrojové k&oacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            C# Programování
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €465
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €465
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            17 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PPC specialista, PPC expert, Facebook, Instagram
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Online magazín pro ženy, který přináší denně informace a rady, tipy. Tvoříme vlastní obsah webových stránek díky zkušeným redaktorkám. Mezi hlavní rubriky online magazínu patří móda, krása, zdraví, životní styl, sex a vztahy, gurmán, soutěže. Články jsou sdílené na sociální síti facebook. Rádi bychom se dostali do podvědomí čtenářů, zvýšili návštěvnost webu, zvýšili efektivitu webových stránek. Jedná se o dlouhodobou spolupráci, hledám někoho, kdo má širší zásah, PPC jako h...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Google Adwords
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Vytváření zpětných odkazů
                        
                            SEO
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €13 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €13 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            11 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Hire an Internet Marketing Specialist
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jsme malá společnost ŠPIZZA PIZZA s.r.o., zabývající se výrobou a prodejem rychlého občerstvení. V současné době provozujeme 5 provozoven. Na jedné z provozoven klesají obraty a nedaří se nám oslovit lidi klasickou formou reklamy. Hledáme někoho kdo nám pomůže s cílenou reklamou na internetu pro konkrétní provozovnu v Zábřehu na Moravě a dosah by měla mít v okolí 17 km.  Přiznám, že se v tomto oboru vůbec neorientuji.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Internetový Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €60
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €60
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Hledáme v ČR: Web designer a online marketing expert
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Developerský projekt v blízkosti Prahy, který nabídne 100 bytů, hledá člověka který by nám pomohl s web designem, online marketingem a prodejem. 

                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            Grafický design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €458
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €458
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            12 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Build an Online Store + Portfolio
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji eshop napojit na EET. Zádání a návrh viz přiložené PDF.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €464
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €464
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            24 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Sales and Marketing
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Poradit mi s internetovým marketingem Potřebujeme pomoct s prezentací dvou různých firem (taneční studio, realitní kancelář) na internetu - Facebook, YouTube, Google, Instagram, Seznam atd. 

Chceme to mít skvělé a hledáme nadšeného parťáka:)

Těšíme se na spolupráci!
                        
                    
                    


                    
                        
                            Internetový Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €138
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €138
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Systém musí být provázaný s:

Webem - registrace RČ a firem online, vložení dokumentů v podobě pdf nebo jpg. Generování smluv, potvrzení smluv, vop a souhlasu se zpracováním osobních údajů zákazníkem + autorizace sms
Komunikace s dalším softwarem-odesílá uložená data z back office do dalšího software a zpět+výstupy.

Komunikace s účetním systémem Pohoda-vystavování faktur
Bankovním účtem pro spárování přijatých plateb

Home office pro obchodní zástupce:

Registrace klientu+ nahrávání dokumentů
Finančn&ia...
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1343
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1343
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Help me with Marketing 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Privte
                        
                    
                    


                    
                        
                            Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €16
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €16
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Marketing v RJ - PPC, FB reklama
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, 

hledáme pro dlouhodobou spolupráci specialistu na PPC reklamu a FB reklamu v RJ. 

 
Požadujeme:

- rodilý mluvčí v RJ, příp. výborná znalost RJ 

- znalost reklamy na FB a Yandex

- orientace na finančních trzích výhodou

 
Odměna dohodou.


 
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Google Adwords
                        
                            Internetový Marketing
                        
                            Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €931
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €931
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Convert 16 web pages to 16 pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            


















                        
                    
                    


                    
                        
                            PDF
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €58
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €58
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            18 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Social Media Marketing 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, potřebuji za 100 EURO získat 200 leadů/kontaktů z Facebooku pro následný prodej 
jen v češtině
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Google Plus
                        
                            Pinterest
                        
                            Social Media Marketing
                        
                            Twitter
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €70
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €70
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            9 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Strauss808
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Photoshop
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for ZdenekPa
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslov...freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud n...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Elektronické formuláře
                        
                            JavaScript
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Social Media Marketing 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...lifestyle, moda, krása, technika, vždy redakční zpracování článků,  tipy pro čtenáře.  Hledám k sobě někoho kdo pomůže s návštěvností webu pro klienty, zajistím marketing online včetně sociálních sítí, facebook, instagram, g+, pinterest. Dále hledám blogerky/blogery, kteří budou s námi tvořit Facestar jako součást rodiny.

online magazine / blog that directs readers to the women-men 25-45let, rubrics health, lifestyle, fashion, beauty, technology, processing of each editorial articles, tips for readers. Seeking to back someone who can help with site traffic for customers, arrange online marketing including social networks, Fac...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Facebook Marketing
                        
                            Google Plus
                        
                            Instagram
                        
                            Pinterest
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €198
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €198
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

    



                

            


            
                
        Zobrazuje od 1 do 50 z 5,000 příspěvků


Výsledky na stránku


        20
50
75
100





    
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





            

        

    
 



    
    
        
            Další zakázky související s instagram marketing strategy pdf


                    
                social media marketing strategy pdf
            
            ,                     
                instagram marketing strategy
            
            ,                     
                marketing strategy pdf
            
            ,                     
                sony marketing strategy pdf
            
            ,                     
                b2b digital marketing strategy pdf
            
            ,                     
                instagram marketing strategy template
            
            ,                     
                facebook marketing strategy pdf
            
            ,                     
                digital marketing strategy pdf
            
            ,                     
                twitter marketing strategy pdf
            
            ,                     
                influencer marketing strategy pdf
            
            ,                     
                instagram marketing strategy example
            
            ,                     
                inbound marketing strategy pdf
            
            ,                     
                sales and marketing strategy pdf
            
            ,                     
                instagram marketing strategy 2018
            
            ,                     
                instagram marketing strategy 2017
            
            ,                     
                newspaper marketing strategy pdf
            
            ,                     
                integrated digital marketing strategy pdf
            
            ,                     
                social media marketing strategy pdf 2018
            
            ,                     
                charles and keith marketing strategy pdf
            
            ,                     
                international marketing strategy pdf
            
            ,                     
                email marketing strategy pdf
            
            ,                     
                nike marketing strategy pdf
            
            ,                     
                retail marketing strategy pdf
            
            ,                     
                word of mouth marketing strategy pdf
            
            ,                     
                youtube marketing strategy pdf
            
            ,                     
                export marketing strategy pdf
            
            ,                     
                niche marketing strategy pdf
            
            ,                     
                apple marketing strategy pdf
            
            ,                     
                instagram marketing guide pdf
            
            ,                     
                ecommerce marketing strategy pdf
            
                        

    




    
    
        
            
                Potřebujete na vaši zakázku zaměstnat freelancera?

                
                    Založení účtu je zdarma, zadejte, co potřebujete a nabídky obdržíte během několika vteřin                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Zde zadejte popis vašeho projektu
                            
                            
                        

                        
                            Zadat projekt
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
  


        
    

















        
        
    
    
                        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                                            
                                

                                
                                    
  
    
    


      Čeština - Czech Republic
  







                                


                                
                                     
  

 Nápověda a Podpora
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        Dostupnost                                    

                                

                            

                            
                                Freelancer
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Kategorie
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Soutěže
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Freelanceři
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Enterprise
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Členství
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Program preferovaných freelancerů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projektový management
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Místní práce
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Photo Anywhere
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Prezentace
                                            
                                        
	
                                            
                                                    API pro vývojáře
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Info
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Jak to funguje
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Bezpečnost
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Investice
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Mapa stránek
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Příběhy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Ceny
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tiskové zprávy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Kariéra
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Všeobecné podmínky
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Všeobecné podmínky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Zásady ochrany autorských práv
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Etický kodex
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Poplatky a platby
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Aplikace

                                
                                    
                                            
                                    
                                    
                                            
                                    
                                


                                
    
        
    
        
        
    


    
    
        

    
    
        
  
    
  


    
    
        

    
    
        

    



                            

                        

                    

                


                
                    
                    
                        
    
        
            
                ---

                
                    REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
                

            

        

        
            
                ---

                
                    ZVEŘEJNĚNÝCH PROJEKTŮ
                    
                        
  


                    
                

            

        

        
                            Freelancer ® is a registered Trademark of Freelancer Technology
                Pty Limited (ACN 142 189 759)

                                        
                    Copyright © 2024 Freelancer Technology Pty Limited (ACN 142 189 759)
                

                    

    





                    

                
                
            

        

    
    
    

    

        

        
    


    
    

    

    

    

    

    
    
    


    




    




    


    





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    




















































































